別記様式第6号(第10条関係)

お 客 様 番 号 受 付

№ 年  月  日

水道の使用
開 始

休 止
届

 水道の使用を
開 始

休 止
したいので、野々市市水道給水条例が契約の内容となることに合

意し、同条例第29条第１項第１号の規定により、次のとおり届け出ます。

年  月  日

  野々市市長 宛

届 出 者  住 所

(使用者又は所有者)

氏 名

  電 話（   ）  －

給 水 装 置 の 設 置 場 所  野々市市

所 有 者 氏 名              電話(   )   －

使 用 者 氏 名

種別用途   口 径 ㎜ 量水器番号

※使用開始、休止年月日 年   月   日 検針値
立 方

メ ー ト ル

備 考

 休止についてのみ※欄の日付は、給水装置休止手数料の入金を確認した日となります。